
Minnesanteckningar från styrelsemöte, den 3 juni 2019, i Villaföreningen Dungen 

Närvarande: Göran, Helena, Ylva, Kristina och Petra 

Anmält förhinder: Peter 

 

1. Rapporter 
a. Föreningsuppgifter till Huddinge kommun 

Huddinge kommun kräver att föreningar, för att få hyra lokaler av kommunen, årligen 
uppdaterar sina kontaktuppgifter. Uppgifterna och dokumenten laddas upp digitalt till 
kommunens hemsida dit Dungen har ett eget användar-ID och lösenord. 
 I dagsläget finns kontaktuppgifter till föreningens ordförande och kassör och nytt för i år 
var att vi även måste bilägga årsmötesprotokollet och verksamhetsberättelsen.  
 

b. Bullerutredning KG Sandström 
Huddinge kommun har beslutat att ”lägga ner” bullerutredningen. Efter diskussion med 
Lars B (som var drivande i ärendet för Dungen) så gjordes bedömningen att vi inte 
överklagar beslutet.  
 

2. Uppföljning vårstäddagen 
a. Vårstäddagen genomförde den 27 april med god uppslutning. Förslaget till arbetsuppgifter 

fick kritik för att uppgifterna var ojämnt fördelade och vi får vara noggrannare framöver när 
vi skriver ihop förslaget. Grundtanken är dock vi var och en rycker in där det behövs. 
 

b. Trädgårdsgrupp 
Våra gemensamma träd och buskar har på sina håll bl.a. vuxit sig stora och/eller blivit risiga 
och det inkommer kontinuerligt olika förslag angående beskärning och nyplantering etc.  
Bestämdes att tillsätta en Trädgårdsgrupp med uppdrag att sammanställa och prioritera 
inkomna förslag samt komma med egna initiativ och förbättringsförslag. 
Gruppen utgör av Kristina Holmgren, Lotta Lindgren och Lars Brännström. 
 

c. Staketgrupp 
Staketet runt området är på sina ställen i dåligt skick och vi behöver planera för fler 
lagningar framöver. Arne Lindqvist och Erik Lindqvist har tillsammans med Göran Lidgren 
tackat ja till att utgöra en ”staketgrupp” med uppdrag att ordna så att vi får hem 
färdigsågade staketbitar och staketfärg. Staketbitarna behöver sedan målas i 2 omgångar 
enligt ett schema där ett flertal medlemmar medverkar och målar. Föreningen har gjort på 
detta sätt tidigare och det har fungerat bra. 
 

d. Sandlådan 
Sandlådan är i mindre bra skick och ser trist ut. Den skulle behöva rustas med nya brädor 
och färg. Bestämdes att i stället satsa på ett helt nytt ramverk av standardmodell och att 
göra den ”uppdateringen” i samband med byte av sand. Göran tar fram underlag. 
 

e. Toppstugan 
Den s.k. Toppstugan, som är till för de lite större barnen, ser sliten ut och skulle behöva en 
uppfräschning. Bestämdes att titta över hur skicket är t.ex. om det finns trasiga bräder eller 
några farliga skruvar som sticker upp. Bestämdes, beroende på hur skicket är, att kolla upp 
om det finns alternativ att köpa hos t.ex. Hags. Diskuterades även stugans placering men 
utan att något beslut fattades. 

 



3. Angående laddstolpar för el-bilar, belysning vid sandlådan och solpaneler 
Vi har idag inte tillgång till el så att alla 28 hus kan få en egen laddstolpe. 
Med tanke på den förväntade ökningen av antalet el-bilar bland medlemmarna diskuterades kring 
möjligheterna att sätta upp en eller ett par laddstolpar. Den tekniska utvecklingen går snabbt och 
med modern teknik kan man snabbladda bilar effektivt.  
 
Diskuterades även angående möjligheterna att sätta upp solpaneler på garagetaken samt att 

ordna belysning vid sandlådan. 

Frågorna är tekniska och kräver ett större grepp och personer som kan tekniken. Därför föreslogs 

att sätta till en grupp som tittar på möjligheterna och som stämmer av behov/erfarenheter med 

de som har el-bilar idag.  

4. Angående nya garage  
Mot bakgrund av diskussionen i föregående punkt kom diskussionen även in på det tidigare 
förslaget angående att bygga nya garage. Förslaget krävde inte att alla medlemmar måste haka på 
men en viss omflyttning av garagetillhörigheterna behövde göras. 
 
Föreslogs att Peter (som kom med de ursprungliga förslaget) konkretisera förslaget och gör en 
gallup bland medlemmarna för att kolla intresset. 
 

5. Inköp 
Dungens trimmer/röjsåg anses väldigt tung och besvärlig att använda och det är få som faktiskt 
använder den. Förslag har inkommit från Patrik Holsti (Hus 1) om att köpa en mindre batteridriven 
trimmer till en uppskattad kostnad om ca. 1000 kr. Styrelsen beslutade tillstyrka förslaget om 
inköp. 
 
Sedan tidigare har vi även beslutat om att köpa in större skyltar om Privat Område 
Göran ombesörjer inköpen efter avstämning med Peter. 

 

6. Ekonomi och årsavgifterna 
Bordlades i Peters frånvaro 

 

7. Övrigt 
a. Mejlgrupper 

Problemet med att nå alla deltagarna i e-mailgruppen styrelse@villadungen.se . Thomas 
skickade ett kontrollmejl till gruppen men meddelandet nådde endast Petra och Helena. 
Felsökning pågår om var problemet ligger någonstans.  
 

b. Ovårdade trädgårdar 
Vissa av medlemmarnas trädgårdar är väldigt vildvuxna och ovårdade och det har kommit in 
synpunkter på detta till styrelsen. I våra ordningsregler har vi inga direkta regler för privata 
trädgårdar utan reglerna rör det gemensamma som t.ex. att gångarna ska vara fria. Eventuellt 
kan man ju göra en uppmaning på en stämma eller städdag att hålla trädgårdarna i bra skick 
men i princip är detta en fråga för berörda grannar emellan. 
 

c. Sommarfest 
Även i år blir det Sommarfest! Festdatumet blir den 17 augusti och planeringskommittén 
består av Helena Wallertz och Petra Akrén. 
 

Vid tangenterna Göran L. 
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